上海证券交易所关于提醒投资者茅台权证即将终止交易的通

知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/305/2021_2022__E4_B8_8A_

E6_B5_B7_E8_AF_81_E5_c80_305793.htm 上海证券交易所关于

提醒投资者茅台权证即将终止交易的通知各会员单位： 根据

《中国贵州茅台酒厂有限责任公司关于“茅台JCP1”认沽权

证行权特别提示公告》，2007年5月22日是“茅台JCP1”认沽

权证（交易代码：580990）的最后交易日。为维护投资者权

益，保证该权证行权的顺利进行，请尽快在各营业场所醒目

位置张贴该权证行权的风险揭示，提醒投资者：“2007年5

月22日是‘茅台JCP1’认沽权证（交易代码：580990）的最

后交易日，之后该权证将停止交易”。同时，在柜台软件和

行情软件中增加权证最后交易日和行权日的提醒功能。 各会

员单位应继续通过各种有效方式，进一步向投资者宣传权证

投资知识，充分解释权证交易及行权风险。在本所上市交易

的其他权证终止交易前，应参照本通知要求，提醒投资者注

意。 特此通知。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com